
Zarządzenie Nr 24/2020 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

 

1. Magdalena Świderska – przewodniczący komisji konkursowej 

2. Lidia Kiełbasa – członek komisji 

3. Aneta Trojanowska – członek komisji 

4. Agnieszka Borowska – członek komisji. 

 

§ 2 

Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie powierzone realizatorom wyłonionym zgodnie  

z procedurą konkursową określoną w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na powierzenie 

wykonania w 2020 r. zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 13/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 

stycznia 2020 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina, 

3) na stronie internetowej Miasta Gostynina. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


